



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805

e-mail:administracion@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 704	15/02/2023	331

MASEL 2022, S.L.
CTRA.SAN CALIXTO, 7
14740 HORNACHUELOS
CORDOBA
B10626679

Página 1 de 4

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
Pedido: 2521566	Albarán n° 5325 de fecha 01/02/2023 Calentador metálico	4,00	23,2300	54,10	42,6500
Pedido: 047112534	Albarán n° 5379 de fecha 01/02/2023 Motor de Arranque	1,00	139,2500	25,00	104,4400
Pedido: 03027C06F	Albarán n° 5391 de fecha 01/02/2023 Amortiguador SEAT LEON; GOLF IV (ST	2,00	75,7100	40,00	90,8500
Pedido: 002DP59515 002G12G	Albarán n° 5406 de fecha 01/02/2023 DP 90Ah +D 720CCA LB5 B13 AJUSTE MATERIA PRIMA G12G	1,00 1,00	125,57	40,00 0,00	75,34
Pedido: 155TB1100	Albarán n° 5506 de fecha 02/02/2023 TB TECHNICA 110Ah 850CCAA ETN 0	1,00	275,5300	35,00	179,0900
Pedido: 155TK1050	Albarán n° 5686 de fecha 02/02/2023 TK AGM 105Ah 950CCAA ETN 0	1,00	315,4700	40,20	188,6500
Pedido: 0330986046590 0330986046590C	Albarán n° 5742 de fecha 02/02/2023 Alternador CASCO Alternador	1,00 1,00	356,06 100,00	25,00 0,00	267,04 100,00
Pedido: SN25090 SN25106 SO6205	Albarán n° 6167 de fecha 06/02/2023 FILTRO GASOIL FILTRO GASOIL FILTRO ACEITE KUBOTA	1,00 1,00 1,00	10,5000 13,5000 11,9000	0,00 0,00 0,00	10,5000 13,5000 11,9000
Pedido: 099W71283 124A1323 124CS795	Albarán n° 6686 de fecha 08/02/2023 FILTROS DE ACEITE FILTRO AIRE PURFLUX FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00 1,00 1,00	11,5800 20,9790 27,4050	50,00 50,00 50,00	5,7900 10,4900 13,7000



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805

e-mail:administracion@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 704	15/02/2023	331

MASEL 2022, S.L.
CTRA.SAN CALIXTO, 7
14740 HORNACHUELOS
CORDOBA
B10626679

Página 2 de 4

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
Pedido:	Albarán n° 6730 de fecha 08/02/2023				
129071080025	BOMBA ASIST.RENAULT ESPACE IV	1,00	160,00	25,00	120,00
129071080025C	CASCO BOMBA ASIST.RENAULT ESPACE IV	1,00	15,03	0,00	15,03
Pedido:	Albarán n° 7062 de fecha 09/02/2023				
124FCS758	FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	56,3640	50,00	28,1800
Pedido:	Albarán n° 7445 de fecha 13/02/2023				
00257018	DP 70Ah +D 640CCA B13	1,00	98,2500	40,00	58,9500
Pedido:	Albarán n° 7697 de fecha 14/02/2023				
099WP1169	FILTRO DE ACEITE	1,00	42,7600	50,00	21,3800
Pedido:	Albarán n° 7698 de fecha 14/02/2023				
2752499900	CARBURANTE ASTRA, FIAT HITACHI, IVE	1,00	18,6500	50,00	9,3200
Pedido:	Albarán n° 7699 de fecha 14/02/2023				
2515707286	SIL CENTRAL AUDI A4, 07-	2,00	8,2800	30,00	11,5900
2515707285	SIL EXT AUDI A4, 07-	2,00	15,9700	45,00	17,5700
2515007756	BIELETA DEL I/D AUDI Q5, 11/08-	2,00	22,4300	30,00	31,4000
Pedido:	Albarán n° 7753 de fecha 14/02/2023				
2515707284	SILENTBLOCK AUDI A4/A5, 07-	2,00	14,8400	30,00	20,7800
Pedido:	Albarán n° 7858 de fecha 15/02/2023				
099WK724	FILTRO COMBUSTIBLE	1,00	22,3400	40,00	13,4000
Pedido:	Albarán n° 7859 de fecha 15/02/2023				
099WK724	FILTRO COMBUSTIBLE	1,00	22,3400	40,00	13,4000
Pedido:	Albarán n° 7860 de fecha 15/02/2023				



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805

e-mail:administracion@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 704	15/02/2023	331

MASEL 2022, S.L.
CTRA.SAN CALIXTO, 7
14740 HORNACHUELOS
CORDOBA
B10626679

Página 3 de 4

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
172FS1254	FILTRO SEPARADOR AGUA-COMBUSTIBLE	1,00	31,0300	40,00	18,6200
Pedido:	Albarán nº 7993 de fecha 15/02/2023				
099C24508	FILTRO DE AIRE	1,00	94,6100	50,00	47,3000
Pedido:	Albarán nº 7994 de fecha 15/02/2023				
0330250603006	Bujía de espiga	1,00	39,2800	59,50	15,9100
Pedido:	Albarán nº 8025 de fecha 15/02/2023				
036P83069	Pastilla de freno	1,00	78,8100	50,00	39,4000
	Albarán nº 5614 de fecha 02/02/2023				
124AHC281	Cargado en albarán nº 000002737 Facturado en: 0 FILTRO HABITACULO PURFLUX	-1,00	21,4270	50,00	-10,7100
002DP59515	Cargado en albarán nº 000005406 Facturado en: 0 DP 90Ah +D 720CCA LB5 B13	-1,00	125,57	40,00	-75,34
002G12G	Cargado en albarán nº 000005406 Facturado en: 0 AJUSTE MATERIA PRIMA G12G	-1,00		0,00	
	Albarán nº 5968 de fecha 03/02/2023				
155TB1100	Cargado en albarán nº 000005506 Facturado en: 0 TB TECNICA 110Ah 850CCAA ETN 0	-1,00	275,5300	35,00	-179,0900
	Albarán nº 7674 de fecha 14/02/2023				
129071080025C	Cargado en albarán nº 000006730 Facturado en: 0 CASCO BOMBA ASIST.RENAULT ESPACE IV	-1,00	15,0300	0,00	-15,0300
	Albarán nº 8115 de fecha 15/02/2023				
172FS1254	Cargado en albarán nº 000007860 Facturado en: 0 FILTRO SEPARADOR AGUA-COMBUSTIBLE	-1,00	31,0300	40,00	-18,6200



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805

e-mail:administracion@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 704	15/02/2023	331

MASEL 2022, S.L.
CTRA.SAN CALIXTO, 7
14740 HORNACHUELOS
CORDOBA
B10626679

Página 4 de 4

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe

Embalajes: 24,00

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
1.297,38	1.321,38	21,00	277,49	1.598,87

Forma de pago: GIRO 25 DIAS
Banco: BSCH - SANTANDER
Cuenta cte: 0049 2269 67 2914004511
Vencimientos: 12/03/2023

- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final